
Ficha Técnica
RKSN2 9 con UT4 45

Referencia: 7429622

Conjunto de tapa y marco con altura regulable con todos los accesorios de siste-
ma necesarios para el montaje directo en todo tipo de suelos que necesitan lim-
pieza en seco en interiores.
El volumen de suministro incluye:
- Caja del tamaño nominal 9 con salida de cable,
- Tres soportes universales UT4/45 para cuatro mecanismos Modul 45® cada
uno.
Caja y salida de cable de acero inoxidable. Rebaje de pavimento en la caja 25
mm.

Acero inoxidable 1.4301

Datos maestros
Referencia
Tipo
Denominación 1
Denominación 2
Fabricante
Material
Unidad VK más pequeña
Cantidad
Peso
Unidad de peso
Huella de CO2 (GWP) Cradle-to-
Gate

7429622
RKSN2 9 KU V25
Kit completo
para todo tipo de suelos
OBO
Acero inoxidable 1.4301
1
Pieza
482 kg
kg/100 ud.
24,3703 kg CO2e / 1 Unidad

1 OBO | 28.09.2025



Ficha Técnica
RKSN2 9 con UT4 45

Referencia: 7429622

Dimensiones

Datos  técnicos
Modelo de salida de cable
Altura del piso máx.
Altura del piso mín.
Margen de nivelación máx.
Margen de nivelación mín.
Grado de protección (IP) mientras
se está utilizando
Grado de protección (IP) si no se
está utilizando
Grado de protección código IK
Espesor del revestimiento del
suelo

Salida de cable giratoria
155 mm
110 mm
155 mm
110 mm
IP20

IP10

IK10
25 mm

2 OBO | 28.09.2025


