## Ficha Técnica RKSN2 9 con UT4 45

Referencia: 7429622





Conjunto de tapa y marco con altura regulable con todos los accesorios de sistema necesarios para el montaje directo en todo tipo de suelos que necesitan limpieza en seco en interiores.

El volumen de suministro incluye:

- Caja del tamaño nominal 9 con salida de cable,
- Tres soportes universales UT4/45 para cuatro mecanismos Modul 45® cada uno.

Caja y salida de cable de acero inoxidable. Rebaje de pavimento en la caja 25



A2

Acero inoxidable 1.4301

### **Datos maestros**

Referencia	7429622
Tipo	RKSN2 9 KU V25
Denominación 1	Kit completo
Denominación 2	para todo tipo de suelos
Fabricante	ОВО
Material	Acero inoxidable 1.4301
Unidad VK más pequeña	1
Cantidad	Pieza
Peso	482 kg
Unidad de peso	kg/100 ud.
Huella de CO2 (GWP) Cradle-to- Gate	24,3703 kg CO2e / 1 Unidad

# Ficha Técnica RKSN2 9 con UT4 45



Referencia: 7429622

# Dimensiones 242

### Datos técnicos

Modelo de salida de cable	Salida de cable giratoria
Altura del piso máx.	155 mm
Altura del piso mín.	110 mm
Margen de nivelación máx.	155 mm
Margen de nivelación mín.	110 mm
Grado de protección (IP) mientras se está utilizando	IP20
Grado de protección (IP) si no se está utilizando	IP10
Grado de protección código IK	IK10
Espesor del revestimiento del suelo	25 mm